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Հավելված N 8
ՀՀ կառավարության 2016  թվականի







                ապրիլի 6-ի N  348 - Ն  որոշման

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2015 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 24-Ի N 1555-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ N 12 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ  ԿԱՏԱՐՎՈՂ  ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԵՎ ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐԸ
	ՀՀ  գյուղատնտեսության նախարարության սննդամթերքի անվտանգության պետական ծառայություն 
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

	Ծրագիրը

ՀՀ  գյուղատնտեսության նախարարության սննդամթերքի անվտանգության պետական ծառայության նյութական խրախուսման և համակարգի զարգացման ֆոնդ

	Բաժին 04,   խումբ 02,   դաս 01               Գյուղատնտեսություն
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

	միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV
դասակարգման
	անվանումը
	գնման ձևը (ընթացակարգը)
	չափի միավորը
	միավորի գինը
	ընդամենը՝ ծախսերը (դրամ)
	քանակը


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Ապրանքներ
	
	
	
	13165.8
	

	09132200-2
	Բենզին՝ «ռեգուլյար»
	ՇՀ
	լիտր
	420
	3360000
	8000

	34351200-2
	Ավտոմեքենաների անիվներ
	ՇՀ
	հատ
	72000
	288000
	4

	39121300-1
	Սեղան՝ գրասեղան, աշխատանքային, գրասենյակային
	ՇՀ
	հատ
	50000
	1500000
	30

	39111140-1
	Աթոռներ
	ՇՀ
	հատ
	14000
	700000
	50

	39121520-1
	Գրապահարան
	ՇՀ
	հատ
	70000
	140000
	2

	39711170-1
	Սառնարաններ
	ՇՀ
	հատ
	60000
	600000
	10

	30121460-3
	Տոներային քարթրիջներ
	ՇՀ
	հատ
	100000
	200000
	2

	32551190-1
	Հանրային հեռախոսներ
	ՇՀ
	հատ
	10000
	200000
	20

	3233230-1
	Ձայնագրման սարք
	ՇՀ
	հատ
	70000
	140000
	2

	38651160-1
	Թվային լուսանկար​չական ապարատներ
	ՇՀ
	հատ
	350000
	350000
	1

	31685000-2
	Էլեկտրական երկարացման լար
	ՇՀ
	հատ
	1800
	36000
	20

	42511111-1
	Օդորակիչ սարքեր
	ՇՀ
	հատ
	25500
	102000
	4

	42511111-2
	Օդորակիչ սարքեր
	ՇՀ
	հատ
	250000
	250000
	1

	39831245-2
	Օճառ՝ հեղուկ 
	ՇՀ
	լիտր
	320
	48000
	150

	39831283-2
	Հատակի լվացման լաթ
	ՇՀ
	հատ
	1200
	36000
	30

	39812100-1
	Հատակի մածիկ՝ հատակի փայլեցման և մակերևույթի պահպանման
	ՇՀ
	կգ
	1480
	14800
	10

	18421140-1
	Մեկանգամյա օգտա​գործման  ձեռնոցներ
	ՇՀ
	հատ
	200
	16000
	80

	39513200-1
	Թղթե անձեռոցիկ՝ երկշերտ
	ՇՀ
	տուփ
	100
	60000
	600

	39224342-1
	Աղբարկղ՝ մետաղյա
	ՇՀ
	հատ
	1500
	60000
	40

	44411120-1
	Ջրի ծորակ՝ 2 փականով
	ՇՀ
	հատ
	7500
	30000
	4

	33761000-1
	Զուգարանի թուղթ՝ ռուլոնով
	ՇՀ
	հատ
	100
	60000
	600

	35811180-1
	Հատուկ հանդերձանք և պարագաներ
	ՇՀ
	հավաքածու
	80000
	4000000
	50

	44511370-1
	Գործիքների հավաքածուներ
	ՇՀ
	հավաքածու
	25000
	975000
	39

	
	Աշխատանքներ
	
	
	
	5674.2
	

	22451180-2
	Պատվերով տպագրվող  նյութեր
	ՇՀ
	դրամ
	4094200
	4094200
	1

	22311600-1
	Շնորհավորական բացիկներ
	ՇՀ
	դրամ
	250000
	250000
	1

	45461100-1
	Շենքերի, շինություն​ների ընթացիկ նորոգ​ման աշխատանքներ
	ՇՀ
	դրամ
	980000
	980000
	1

	45311146-1
	Այլ էլեկտրական մոնտաժային աշխատանքներ
	ՇՀ
	դրամ
	350000
	350000
	1

	
	Ծառայություններ
	
	
	
	29910.0
	

	64111200-2
	Փոստային ծառայու​թյուններ` կապված նամակների հետ
	ՇՀ
	դրամ
	350000
	350000
	1

	60411200-1
	Կանոնավոր օդային փոխադրման  ծառա​յություն (ավիատոմս)
	ՇՀ
	դրամ
	4000000
	4000000
	1

	79112000-2
	Ներկայացուցչական ծառայություններ
	ՇՀ
	դրամ
	5400000
	5400000
	1

	73111100-1
	Լաբորատոր հետազոտություններ
	ՇՀ
	դրամ
	5000000
	5000000
	1

	50111130-2
	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ
	ՇՀ
	դրամ
	4000000
	4000000
	1

	50111180-1
	Ավտոմեքենաների լվացման և նմանա​տիպ ծառայություններ
	ՇՀ
	դրամ
	600000
	600000
	1

	50711100-1
	Շենքերում տեղա​կայված էլեկտրական սարքերի վերանո​րոգ​​ման և պահպանման ծառայություններ
	ՇՀ
	դրամ
	980000
	980000
	1

	50311120-2
	 Համակարգչային սարքերի պահպան​ման և վերանորոգ​ման ծառայություններ
	ՇՀ
	դրամ
	480000
	480000
	1

	70311200-2
	Տարածքների վարձակալության ծառայություններ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	1100000
	1100000
	1

	64235180-1
	Հեռուստահաղորդում​ների վարձա​կա​լու​թյան ծառայություններ
	ՇՀ
	դրամ
	8000000
	8000000
	1

	
	Ընդամենը
	
	
	
	48750.0
	


ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ  ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ

 ՂԵԿԱՎԱՐ-ՆԱԽԱՐԱՐ

 

               Դ. ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ
Pt32_16N348havN9 (2)
Pt32_16N348havN9 (2)
Pt32_16N348havN9 (2)

